www.med126.com

文卫〔2011〕113号
关于开展评选2011年县级“十佳医生”“十佳护士”活动的
通                知

县人民医院、县中医院、乡镇卫生院：

为弘扬我县医护人员“奉献于事业、服务于人民”的精神，进一步在全县医疗卫生队伍中树立“敬业、精业、勤业”，全心全意为人民服务的良好风尚，加强医疗卫生队伍的建设，促进我县卫生事业的发展，经研究决定在全县范围内开展评选“十佳医生”、“十佳护士”活动，现将有关事项通知如下：

一、评选标准（附件1、附件2）

二、候选人名额分配

“十佳医生”、“十佳护士”候选人名额各16名，名额分配：县人民医院各5名、县中医院各2名、9个乡镇卫生院各1名。各单位上报候选人不符合“十佳医生”、“十佳护士”评选条件的，所空缺名额再由县卫生局统一安排分配。“十佳医生”、“十佳护士”确定名额为县级医院各5名，乡镇卫生院各5名。“十佳医生”中至少评选出一名中医师。
三、评选方法

1、“十佳医生”、“十佳护士”候选人先经所在单位全体职工无记名投票推荐，并由各单位联评后，按照分配名额，将推荐者名单及主要事迹如实填写，由呈报单位签署意见，于8月5日前上报县卫生局医政科，联系人：林坚坚，联系电话：67861449。

2、“十佳医生”、“十佳护士” 候选人由各单位认真评选后，推荐上报县卫生局评选活动领导小组（附件3）进行审查，审查通过后将其先进事迹及照片刊登在《文成新闻网》和《今日文成》上，由广大群众投票评选和县卫生局评选活动领导小组联评，其中《文成新闻网》投票占35%，《今日文成》投票占35%，评选活动领导小组联评占30%，最后选出10名“十佳医生”、“十佳护士”，授予“县级十佳医生”、“县级十佳护士”光荣称号，颁发荣誉证书，给予物质奖励，并在《文成新闻网》、《今日文成》、《文成卫生网》上予以公告表彰。

3、《文成新闻网》网络投票发现恶意刷票现象的取消其候选人资格；《今日文成》纸质选票邮寄或送至文成县卫生局医政科；评选活动领导小组投票成员需有2/3以上方可进行投票。
四、评选要求

1、推荐评选活动要坚持公开、公平、公正的原则；

2、推荐评选要面向基层，面向第一线，凡违反国家政策、法规、计划生育，造成医疗事故或严重职业危害的责任者，非本单位正式职工者，均不得评为“十佳医生”或“十佳护士”。

3、“十佳医生”推荐表（附件4）和“十佳护士”推荐表（附件5），由各单位按样表复制。填写时要求字迹清楚、内容详细、准确、真实。事迹材料简明，限500字以内。上报材料经核实发现弄虚作假的，取消其评选资格，并追究有关领导责任。
                           二O一一年七月二十五日
主题词：医政  十佳医生护士  评选  通知

  抄送：市卫生局医政处、县府办、刘金红副县长、胡学奏副主任。

文成县卫生局办公室                    2011年7月25日印发
附件1
评选县级“十佳医生”条件

一、具有执业医师或执业助理医师资格，在文成县内连续从事医师工作5年以上的。

二、具有爱岗敬业精神及强烈的事业心、责任感，具有精湛的医疗技术水平和熟练的操作技能，为医学卫生事业的发展无私奉献，舍己忘我，不计较个人名利、地位和得失。

三、政治思想好，全心全意为人民服务；关心、爱护、尊重患者，保护患者隐私；为患者提供方便，送去温馨；医德医风高尚，廉洁行医，起到模范作用。

四、自觉遵纪守法，不以医谋私，认真执行医疗卫生操作规范，遵守国家政策法规和医院各项规章制度；近5年内无发生医疗事故，敢于同违法违纪行为作斗争，有功绩的。
附件2
评选县级“十佳护士”条件

一、具有护士（助产士）职称及取得执业护士资格，在文成县内连续从事护理工作5年以上的。

二、仪表端庄，举止文明，语言亲切，态度和蔼，服务主动。

三、爱岗敬业，在临床护理工作中有突出贡献的。

四、发扬革命人道主义，全心全意为病人服务，本着“以病人为中心”出发，做到接待热心、解释细心、服务耐心、听取意见虚心。

五、对技术精益求精，有较高的业务水平和熟练的护理操作技能。热爱护理事业，有改革开拓、振兴护理事业的雄心。

六、工作认真负责，一丝不苟，能急病人所急，想病人所想，遵守职业道德，遵守规章制度，严格执行操作规程，牢固树立安全医疗观念，近5年内无差错事故的发生。
附件3
县级“十佳医生”“十佳护士”评选活动领导小组
组  长：刘  云
副组长：王  军  李顺华  季敏华  王一荣  刘丽红
董建荣
成  员：赵树宏  陈云云  胡碎玉  吴晓军  包志杰
严  成  张晓玲  胡  鑫  周晟晟  潘艳艳
程一峰  余  坚  黄微微  王珏锋  叶玲玲
陈文海  柳良优  叶茂清  项加席  胡希云
叶佰通  钟仲超  兰朝云  钟守忠  林全溪
严苏礼  林高松   林坚坚
领导小组办公室设在医政科，包志杰同志为办公室主任。
附件4
县级“十佳医生”推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

	民族

	文化程度

	职称

	政治面貌

	职务

	曾

受

何

种

奖

惩

	个

人

工

作

简

历

	主

要

先

进

事

迹

材

料

备注：此表一式一份，先进事迹材料纸张不够，可另附页。

	主

要

先

进

事

迹

材

料

	推

荐

单

位

意

见
	推荐单位签章：

                                             年   月   日

	主

管

部

门

意

见
	主管部门签章：

                                             年   月   日

附件5
县级“十佳护士”推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

	民族

	文化程度

	职称

	政治面貌

	职务

	曾

受

何

种

奖

惩

	个

人

工

作

简

历

	主

要

先

进

事

迹

材

料

备注：此表一式一份，先进事迹材料纸张不够，可另附页。

	主

要

先

进

事

迹

材

料

	推

荐

单

位

意

见
	推荐单位签章：

                                             年   月   日

	主

管

部

门

意

见
	主管部门签章：

                                             年   月   日

PAGE
www.med126.com